
Id: HJKCW-AKBRH-EGGUS-ZSXUN-GGULE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.45 ust.1 pkt 2 lit.b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 
o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. z 2007 r., nr 14, poz. 89 z późn. zm./ Rada Miasta Sandomierza uchwala co 
następuje: 

§ 1. Desygnuje się Pana Janusza Sochackiego jako przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: HJKCW-AKBRH-EGGUS-ZSXUN-GGULE. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z upływem dotychczasowej kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu, zgodnie z art. 45 ust.1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej Rada Miasta Sandomierza desygnuje swojego przedstawiciela do pełnienia 
funkcji członka w Radzie Społecznej na kolejną kadencję. 


